
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.4
2 1 4 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.2
3 1 5 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.5
4 1 2 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:33.6
5 1 1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.3
6 3 1 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.5
7 3 2 SACCONI ENRICO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.7
8 2 4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.9
9 5 1 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.2

10 1 6 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.6
11 2 5 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.7
11 2 3 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:36.7
13 2 2 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.8
13 5 4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.8
15 8 3 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.1
15 6 1 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.1
15 5 3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.1
18 3 5 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.2
19 3 6 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.4
20 7 3 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.6
21 2 6 MAREGA ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.8
22 4 6 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.7
23 5 6 PICELLI MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.8
24 4 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:39.0
25 3 3 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.2
26 2 1 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:39.3
26 5 2 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:39.3
28 5 5 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:39.4
29 4 5 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:39.7
30 6 2 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.9
31 3 4 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:40.2
32 7 4 FERRIGO NICO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.3
33 4 3 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.6
34 7 2 MESCOLI DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.7
35 7 6 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.5
36 6 3 SATTIN ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.7
37 4 2 GIRARDI RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:42.2
38 10 3 GIRARDI GABRIELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.8
39 8 4 ZILIO ALESSANDRO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.0
39 8 2 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:43.0
41 8 6 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.5
41 6 4 COCCHIO GIACOMO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.5
43 9 3 SCANTAMBURLO SIMONE 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.1
44 8 1 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.2
45 9 2 GIACOMINI ENRICO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:44.5
46 7 5 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.7
47 6 5 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:44.8
48 8 5 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:45.3
49 6 6 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:46.3
49 9 5 TREVISAN GIACOMO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.3
51 9 4 BERTO FILIPPO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.0
52 10 2 RIGON ETTORE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.4
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:47.5
54 10 5 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:48.4
55 10 4 SCANTAMBURLO PIETRO 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:51.5
- 4 4 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD RIT
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.2
2 2 1 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.4
3 4 4 PICELLI GIULIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.6
4 3 2 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:39.7
4 4 2 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.7
6 3 1 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.2
7 1 1 LAVEDER ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:40.5
8 2 4 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.9
9 4 6 LOVISON MARTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:41.2

10 2 3 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.3
10 5 1 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.3
12 1 3 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.4
13 2 6 BATTISTELLA BEATRICE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.7
14 1 5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.9
14 1 6 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.9
16 3 6 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:42.0
17 5 3 CARLI MARTINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.3
18 1 2 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:42.5
19 2 2 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.1
19 3 3 GINATO MARIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.1
21 5 4 PINELLI GAIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.5
22 4 5 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.9
23 4 1 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.0
24 2 5 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.8
25 4 3 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:44.9
26 6 5 KITIC MARIJA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.1
27 3 4 LISIERO ALESSANDRA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.2
28 5 6 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:45.7
29 3 5 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:46.5
30 6 4 FOCHESATO GAIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:46.9
30 6 6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.9
32 8 3 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:47.1
33 6 3 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.4
34 7 5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.5
35 6 2 FADIN AURORA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.6
35 7 3 MANFRE' MATILDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.6
37 5 2 MARINI MARTINA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.0
38 7 4 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:48.5
39 6 1 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:50.5
40 5 5 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:50.9
41 7 2 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:53.5
42 8 4 DAL SASSO ALICE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:53.7
42 8 5 RADER ISABELLA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:53.7
44 8 2 SALATA REBECCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:56.5
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 15:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.9
2 1 2 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:03.0
3 1 4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:05.8
4 2 5 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.1
5 1 5 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.2
6 1 1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:13.4
7 2 3 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:13.6
8 2 4 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:13.7
9 1 6 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:14.1

10 2 2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:18.6
11 2 1 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.0
12 3 2 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:27.0
13 3 3 CESARO GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:28.4
14 3 5 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:38.3
15 3 4 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:46.1
16 3 1 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:51.3
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 15:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:27.4
2 1 3 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:37.6
3 2 4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:39.3
4 2 5 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:40.0
5 1 1 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:42.8
6 2 3 LOVISON MARTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:43.0
7 1 2 LAVEDER ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:43.4
8 2 2 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:48.9
9 1 5 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:55.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 15:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.8
2 1 6 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:28.6
3 1 2 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.6
4 3 5 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.9
5 1 4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:30.0
6 2 4 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.5
7 1 5 SACCONI ENRICO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.5
8 2 5 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:32.8
9 2 3 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:33.6

10 2 6 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.9
11 1 1 MAREGA ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.0
12 2 1 CESARO GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.7
13 3 1 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.0
14 3 4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:37.5
15 3 2 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:39.0
15 3 3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:39.0
17 5 6 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.6
18 5 4 MESSINA MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.0
19 4 6 USAI LUCA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.1
20 7 3 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:41.4
20 3 6 PICELLI MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.4
22 6 5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:44.2
23 2 2 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:44.6
24 5 3 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:44.8
24 6 4 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:44.8
26 5 2 USAI MICHELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.4
27 4 4 FERRIGO NICO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.6
28 4 1 SATTIN ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.6
29 6 2 GASPARONI RICCARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:49.4
30 4 5 BERTO FILIPPO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.0
31 5 1 ZILIO ALESSANDRO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.5
32 5 5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:51.1
33 6 6 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:51.7
34 8 5 GIRARDI GABRIELE 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:52.3
35 6 1 MESCOLI DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:52.5
36 7 4 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.7
36 8 4 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:53.7
38 7 6 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:54.6
39 6 3 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.7
40 7 5 COCCHIO GIACOMO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:56.0
41 7 2 TREVISAN GIACOMO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:56.1
41 8 3 MICCOLO LUCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:56.1
43 8 2 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:58.5
44 7 1 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:59.3
45 4 3 GIRARDI RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:01.6
46 8 1 RIGON ETTORE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:12.8
- 4 2 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 5 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.4
2 3 3 STEGANI ASIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.0
3 1 3 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.8
4 1 4 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:41.1
5 1 1 PICELLI GIULIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.4
6 4 2 CARLI MARTINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.4
7 2 4 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.6
8 1 5 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.8
9 1 2 PINELLI GAIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:42.9

10 3 2 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.3
11 2 5 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:43.7
12 1 6 LISIERO ALESSANDRA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.4
13 3 5 BATTISTELLA BEATRICE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.2
14 5 6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:47.5
15 2 6 GINATO MARIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.8
16 2 1 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:47.9
17 4 3 KITIC MARIJA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:49.0
18 5 4 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:49.2
19 2 2 MARINI MARTINA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:51.6
20 6 4 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:51.7
21 4 4 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:52.3
22 7 3 MANFRE' MATILDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:54.5
23 3 1 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:56.2
24 2 3 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:56.4
25 5 5 FADIN AURORA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:56.6
26 4 1 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:57.2
26 3 4 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:57.2
28 6 5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:58.3
29 5 1 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:58.6
29 6 3 MARAN ANNA 2006 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:58.6
31 4 6 SALATA REBECCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.0
32 6 2 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:03.0
33 7 4 FOCHESATO GAIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:07.3
34 5 3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:08.0
35 3 6 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:09.0
36 5 2 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:09.7
37 7 5 RADER ISABELLA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:09.8
38 7 2 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:10.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:03.1
2 1 2 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:03.4
3 1 4 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.1
4 2 3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:06.6
5 1 5 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:07.0
6 1 1 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:07.1
7 2 4 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.2
8 1 6 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.3
9 2 1 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.4
9 2 5 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.4

11 2 6 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:09.7
12 2 2 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.7
13 3 4 DANESE ANDREA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:10.8
14 3 2 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.9
15 4 5 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.5
16 3 5 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.6
17 3 3 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:11.8
18 3 1 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.1
19 3 6 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.9
19 5 4 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:12.9
21 4 1 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.4
22 6 5 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:14.7
23 5 3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.8
24 6 2 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:15.4
25 4 3 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:16.5
26 5 5 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.1
27 4 6 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:17.2
28 4 4 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:17.4
29 5 2 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:17.9
30 5 6 TRENTIN MATTIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.0
31 5 1 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.1
32 6 4 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:19.9
33 6 1 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:21.6
34 6 3 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:22.4
35 7 2 MARCOLIN GIACOMO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:26.2
36 7 5 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.8
37 7 4 MARCHIORO AUGUSTO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.1
38 7 3 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.6
39 7 1 FACCIN LEONARDO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:09.0
- 4 2 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD RIT
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:06.5
2 1 4 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:09.8
3 1 1 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:09.9
4 1 6 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.3
5 1 2 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:11.5
6 1 5 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.7
7 2 4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:14.6
8 2 3 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:15.7
9 2 2 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:16.1

10 2 5 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.1
11 3 3 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:17.4
12 2 1 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.0
13 5 1 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:19.8
14 4 4 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.3
15 2 6 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:20.5
16 6 6 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:20.7
17 3 1 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:20.8
17 3 5 PADOVANI PATRIZIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.8
19 3 4 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.9
19 3 2 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:20.9
21 5 2 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.2
22 3 6 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:22.7
23 4 3 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:23.9
24 4 2 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:24.2
25 5 6 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:25.4
26 5 3 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.7
27 4 5 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:25.9
28 6 4 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.5
29 4 1 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:29.3
30 5 5 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:29.4
31 7 2 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:30.5
32 7 4 GAROLLA GIULIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.2
33 8 3 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:31.5
34 7 3 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:31.8
35 6 2 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.9
36 4 6 PIETROBON GIADA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.0
37 6 3 BERTOLASO ALICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.3
38 6 5 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:34.0
39 6 1 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:34.8
40 7 5 CATTIN GRETA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.4
41 5 4 GRESELIN BEATRICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.6
42 8 5 ROMEO SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:41.4
43 8 2 CHIUMENTO ADELE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:52.7
- 8 4 FONTANA GRETA LUNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL RIT
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 17:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.4
2 1 4 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.3
3 1 1 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.9
4 3 5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.1
5 2 3 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:18.8
6 1 2 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:19.2
7 1 5 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:20.2
8 2 4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:20.3
9 2 2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:21.3

10 2 1 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.2
10 2 5 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.2
12 1 6 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:23.0
13 2 6 DANESE ANDREA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:25.0
14 3 2 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:26.4
14 4 1 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:26.4
16 3 6 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.3
17 3 4 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.9
18 4 5 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:28.7
19 4 3 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:30.6
20 3 3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:31.5
21 4 4 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:35.3
22 5 3 MARCOLIN GIACOMO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:36.5
23 4 2 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.0
24 5 2 MARCHIORO AUGUSTO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.3
25 5 4 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:50.6
26 5 5 FACCIN LEONARDO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:12.9
- 3 1 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.0
2 1 3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.4
3 2 2 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.1
4 1 4 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:20.9
5 1 1 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.2
6 1 5 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.8
7 1 6 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:23.9
8 4 5 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.9
9 3 3 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.8

10 2 3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:26.3
11 2 1 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.4
12 2 5 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.8
13 3 5 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:27.0
14 5 5 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.6
15 2 4 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.0
16 4 2 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.5
17 3 4 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.8
18 3 2 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:31.0
19 3 1 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.5
20 2 6 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.9
21 4 3 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:32.0
22 4 4 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:34.3
23 4 1 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.4
24 7 2 CAVALLARI CATERINA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:36.0
25 4 6 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:36.4
26 5 2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.5
27 5 4 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:37.9
28 3 6 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:38.4
29 6 3 BERTOLASO ALICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.5
30 5 3 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:42.2
31 5 6 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.9
32 5 1 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.1
33 6 6 GAROLLA GIULIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.4
34 6 2 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:44.8
35 6 5 CATTIN GRETA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:45.6
36 6 4 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:46.0
37 7 3 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:48.1
38 6 1 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:49.5
39 7 5 ROMEO SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:57.2
40 7 1 CHIUMENTO ADELE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:02.0
- 7 4 FONTANA GRETA LUNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL RIT
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 17:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.6
2 1 4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:39.5
3 1 2 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:43.3
4 1 1 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:44.5
5 1 5 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:46.2
6 2 3 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:49.0
7 2 5 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.3
8 1 6 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:56.3
9 2 4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.0

10 2 1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.6
11 2 2 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.3
12 3 2 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.4
13 3 4 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:03.4
14 3 5 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:05.9
15 3 1 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:09.5
- 3 3 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD RIT
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 17:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.8
2 1 2 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:57.5
3 1 5 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.1
4 2 2 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.7
5 2 1 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.7
6 2 5 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:08.5
7 1 1 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:09.2
8 3 4 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.1
9 2 3 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:15.8

10 3 2 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.2
11 2 4 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:16.4
12 1 6 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:22.1
13 2 6 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:22.6
14 3 3 PADOVANI PATRIZIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:27.8
15 3 1 GRESELIN BEATRICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:38.3
16 3 5 PIETROBON GIADA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:39.9
- 1 4 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD RIT
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 18:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:56.2
2 1 4 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:03.1
3 1 3 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:04.8
4 1 5 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:05.2
5 2 4 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:08.0
6 2 3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:09.7
7 2 2 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:11.9
8 1 1 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:20.5
9 2 5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:33.0

10 1 6 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:33.4
11 2 1 CALEARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:53.1
12 2 6 TRENTIN MATTIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:03.7
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARRETTA ILARIA 2003 (00:35.1)

ZUIN MAILA 2003
GHELLER NICOLE 2003
SABADIN EMMA 2003

1 1 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.3

POPA ALEXIA MARIA 2003 (00:40.0)

DEL MONACO KIARA 2003
ALLIBARDI ELISA 2003
GAMBATO GIADA 2003

2 1 3 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:30.3

MORO SOFIA 2004 (00:41.5)

DESTRO VALENTINA 2003
SCORDARI MARTINA 2003
DE POLI SOFIA 2004

3 2 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.7

DE MARCHI ANNA 2004 (00:41.6)

BACCO LINDA 2004
MARETTO AURORA 2003
FERRANTI FEDERICA 2004

4 1 2 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:39.2

CAVALLARI CATERINA 2004 (00:47.2)

CASAROTTO ARIANNA 2003
CIRAUDO LUCIA 2004
MARAN ALICE 2003

5 1 5 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:39.9

TOLIN GIULIA 2004 (00:40.5)

BIZZOTTO ANNA 2004
ZANON ARIANNA 2004
MORESCHINI ANGELICA 2004

6 2 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.1

BORDIGNON BEATRICE 2003 (00:41.1)

MICHELON ELENA 2004
GUIDOLIN NICOLE 2004
SIMONETTO EMMA 2004

7 1 1 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:44.1

GRESELIN BEATRICE 2004 (00:47.8)

BERTOLASO ALICE 2004
PIETROBON GIADA 2004
GAROLLA GIULIA 2004

8 2 1 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:56.6

SPAGNOLO EMMA 2004 (00:45.7)

STECCO ANNA 2004
LAZZARETTI MAIRA 2003
CALO' MARTINA 2004

9 2 5 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:59.7
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PANZIERA CATERINA POLINA 2004 (00:44.7)

FECCHIO MADDALENA 2003
RIGON ALESSANDRA 2004
MASIERO GIORGIA 2003

10 1 6 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl03:00.0

PADOVANI PATRIZIA 2003 (00:46.1)

BERTAZZOLO ALESSIA 2003
CORRADO ILARIA 2004
MORETTI ANNA CHIARA 2004

11 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
16/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Cittadella, Domenica 16/11/2014 ore 18:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARCHIORELLO TOMAS 2002 (00:32.5)

MICHIELON STEFANO 2002
TONIN MARCO 2002
GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002

1 1 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:16.2

MARETTO CARLO 2003 (00:36.2)

D'ANCONA NICOLA 2002
SASSO ENRICO 2002
ROSSETTO GIULIO 2002

2 1 4 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:17.9

PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 (00:41.2)

COSTANTIN DAVIDE 2002
BAROTTI MATTEO 2002
AMBROSI FEDERICO 2002

3 1 2 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:22.3

LAZUR STEFANO 2003 (00:35.6)

SCHIBOTTO MATTEO 2002
MESCOLI FRANCESCO 2002
SACCHETTO MASSIMILIANO 2003

4 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:25.2

DE POLI GIACOMO 2003 (00:36.7)

FABRIS MATTIA 2002
BURRASCHINI MARCO 2002
BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002

5 2 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.2

MICCOLO ALESSANDRO 2003 (00:38.9)

MACULAN MAURO 2003
ZANOTTO LEONARDO 2002
DALFREDDO SEBASTIANO 2002

6 2 3 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:27.5

FORIN LEONARDO 2002 (00:37.0)

PASQUALOTTO MAURO 2002
FERRARI GIANPIETRO 2002
MAZZOLIN GIACOMO 2003

7 1 1 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:27.9

PICCOTIN LUCA 2002 (00:44.4)

LUCCHIN DAVIDE 2003
GIROTTO MATTEO 2003
RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003

8 1 5 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:41.7

ZELLA RICCARDO 2003 (00:43.4)

MARCOLIN GIACOMO 2003
DANESE ANDREA 2002
DE GIORGIO TOMMASO 2003

9 2 5 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:46.5
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